1

首都互联网协会第五届会员入会申请书

首都互联网协会：

我单位愿意加入首都互联网协会，承认并遵守协会章程，

履行会员义务，特此申请。

单位名称：（盖章）

年  月  日

单位情况

单位名称  单位简称

成立时间  单位性质

是否为上市

企业
 上市地点

是否设立党

组织
 党组织名称

党组织隶

属关系

会员身份 □ 副会长  □ 常务理事  □ 理事  □ 普通会员

统一社会信

用代码

业务范围

法定代表人  网址

网站ICP证

/ICP备号
 邮箱

固定电话  传真

通讯地址  邮编

2

单位简介 注：200字以内

荣誉表彰情

况
注：只需填写国家及省、市级荣誉

单位负责人

姓名  性别

政治面貌  职务

移动电话  固定电话

邮箱  传真

单位联系人

姓名  性别

政治面貌  出生年月

职务  移动电话

微信号  固定电话

邮箱  传真